
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении макета павильона остановочного комплекса с. Северный  

 

 

 Во исполнение наказов жителей муниципального образования «Северное», 

озвученных на собрании граждан от 17 ноября 2015 года о необходимости 

установки нового остановочного павильона большей площадью в с. Северный 

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает: 

 

 1. Утвердить макет павильона остановочного комплекса с. Северный (макет 

прилагается).  

 

 

 

  

Глава муниципального образования «Северное»                Д.В. Бекарев 

 

 

 

 

с. Северный 

21.04.2016 

№  141/3 

 

 

 


